
Dz-12.0021.8.2015        

  

                  Uchwała Nr VIII/112/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

                     z dnia 19 maja2015 r. 

 
 

 

w sprawie pozytywnej opinii o współpracy z Dzielnicą XII i wyrażenia uznania dla osób 

zasłużonych dla rozwoju samorządności lokalnej. 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje 

 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie współpracę i wyraża uznanie dla osób zasłużonych dla rozwoju 

samorządności lokalnej Dzielnicy poprzez przyznanie medali z okazji 20 –lecia istnienia 

Dzielnic Miasta Krakowa dla: Profesora Wincentego Kućmy i Profesora Stanisława Dousy.  

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

                         Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

                    Zbigniew Kożuch 

 
 

  

 

 

   

 

Uzasadnienie: 

Profesor Wincenty Kućma   wybitny artysta, rzeźbiarz, który poprzez tworzenie dzieł sztuki sakralnej 

( m.in. rzeźba sakralna w Sanktuarium Najświętszej Rodziny w Krakowie – Bieżanowie, rzeźba w 

Kościele Najświętszej Marii Panny- os. Rżąka) jest osobą szczególnie zasłużoną dla rozwoju 

samorządności lokalnej Dzielnicy XII. 

Profesor Stanisław Dousa, wybitny artysta, rzeźbiarz, autor wielu wybitnych dzieł sztuki rzeźbiarskiej, 

które znajdują się na terenie Dzielnicy XII jak również w innych rejonach Krakowa m.in. 

pomnik Erazma Jerzmanowskiego w Prokocimiu, pomnik „Obrońcom Krzyża w Nowej 

Hucie”, autor  projektu medalu dla Zasłużonych dla Prokocimia i wielu innych dzieł sztuki. 

 


